
COMUNE DI ALCAI{O

PROVINCIA DI TR;APAI{I

PROCEDURA APERTA SERVIZ]O D] EORN]TURA DI MATERIALE TTPOGRAE]CO
VAR]O/ PROGETTO CREATIVE LAB ALCAMO A VALERE SU PO FESR S]CILIA
2OO1/2073 ASSE TII OBIETTTVO 3.1.3 LINEA D] ]NTERVENTO 3'SVTLUPPO
DEI SERVIZI CULTURALI AL TERR]TORIO E ALLA PRODUZIONE ARTIGIANALE
CHE OPERA NEL CAMPO DELL'ARTE E DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA"
cup 719J73000030006 CODTCE S.r.110045.

VERBALE DI GARA

Lranno duemilaquattordici iI giorno 22 deI mese di Ottobre, dal-Ie

ore 72:10 in Poi, in Alcamo/ presso i1 settore Servizi Tecnici

Manutentivi e Ambientari, sotto la presidenza dell, rng. E. A.

Parrino, in qualità di Dirigente de1 IVo Settore Servizi Tecnici

Manutentivi e Ambientali, svolge le funzioni di segretario

verbalizzant-e, la dott. ssa Francesca Pirrone/ e alla continua

presenza deffe sig. re: Liboria Tartamella nata ad Alcamo il

16/07/7968 e AngeIa Butera nata ad Atcamo iI 2j /02/1968,

dipendenti comunali, testimoni richiesti noti ed idonei, si avvia

Ia procedura aperta per 1'affidamento del SERVIZIO DI EORNITURA DI
,'w

MATERIALE TIPOGRAFICO VARIO,

VALERE SU PO FESR SIC]LIA 2OO1/2073 ASSE I]I OBIETTIVO 3.1.3 LINEA

DI INTERVENTO 3 *SVTLUPPO DEI SERV]Z] CULTURALI AL TERRITORIO E

ALLA PRODUZIONE ARTIGIANALE CHE OPERA NEL CAMPO DELL'ARTE E

DELL'ARCHITETTURA CONTEMPORANEA" per I'importo complessivo di Euro

a 10 qotr. A1§- La. rrr | 4r a1 lordo delle ritenute di. legge se dovute, oltre IVA

.. [,
PROGETTO CREATIVE LAB ALCAMO A Xf:i--

q
:l ))9qr LLo----

D r a m ^ o c ^h^.! ! g lII U Ò Ò \-/ UIIC.



- con Determinazione def Dirigente del- 4o settore servizi Tecnici
e Manutentivi N'1921 der 24.09.2ar4, si procedeva arfa scer-ta del
metodo di gara e a]f'approvazione schema avviso pubblico e

capitolato speciare d'apparto e ar - pagamento alra GURS Regione

sicilia Pal-ermo per la pubblicazione derl-,Avviso estratto di gara;

- It Avviso Pubbf ico é stato pubbllcato lntegralmente al_l_ ,Al_bo

Pretorio de] comune dal oz.lo.2ol4 aI 20.to.2ot4, nonché sul- sito
web def comune e per estratto sur-r-a GURS n. 40 del

03.10 .2014

- che nefl'Avviso è detto che Ìe offerte, in prico sigiltato
dovevano pervenire af comune entro re ore 13, oo der giorno

20.10.2014

- Che con Avvìso pubbfico prot. n. 23948 def 2l/LO/2074 si
informava che ra gara veniva rinviata alre ore 11:00 del
22/t0/2014;

Tutto cio premesso, if presidente dà atto che entro i termini
stabiliti hanno fatto pervenire fa propria offerta fe seguenti

imprese

1. TEA PRODUCTION COMMUN]CATION _ B5O5B Viet,ri dj- Potenza (PT) ;

2. OFFICINE GRAFICHE soc. coop. * got24 palermo;

3. PARUZZO TIPOLITOGRAFIA - 93100 Caftani-sserta;

4. EDIZIONI LISSOGRAEIA - 93100 Caltanissetta;

5. RUBETTTNo PRrNT srt - 88049 sover.ia Mannef f i (CZ) ;

IÌ Presidente esaminata 1a documentazione amministrativa
contenuta nerla busta A, procede a1Ì, apertura defl-e offerte
economiche presentate, dando lettura delle stesse come di seguit.o
indicato:

1. TEA PRODUCT]ON COMMUNICATION

2. OFFICINE GRAFICHE soc. coop

3. PARUZZO T]POL]TOGRAF]A

16
, ';)
---\i I

'x{,\l
i\

€72 , 44 0, 00

7Z

15,08%

t)
th

/l

2



r 4, ED]ZIONI L]SSOGRAFIA

5. RUBETTINo PRINT sTl
Il Presidente accertato che
am.messe è inferiore a dieci
ribasso al sensi detI, art . B G

Del che i1 presente

informatici su tre fogli

20 , l-5Z

22,252

i1 numero delle dltte partecipanti
, applica i1 crlterio def massimo

comma 3 def D.Lgs n.163/2006.

verbale dattiloscritto con mezzl

1a presente,

r1 Presidente effettua l'aggiudlcazione a favore defla ditta
TEA PRODUCTION COMMUN]CATION di VieIri di Potenza (PT) P. IVA

01793L70166 che ha offerto 1r prezzo di € t2.44o,oo pari al

22,54532 def ribasso. I1 secondo in graduatoria è RUBETTINO pRINT

srl- di Soveria Mannefli (CZ)P.IVA 00722460793 che ha offerto iI
22,252 del- r j-basso;

e quanto fin

viene letto, approvato e sottoscritto c

IL PRESIDENTE:

I TEST

Ing. Capo E. A. Parrino

Angela Butera

Liboria Tartamell_a

Segretario verbalizzanLe Dott.ssa

ide

Pirrone


